УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Алиеве О.А.

1. Назначить Алиева Омаргаджи Абдуллаевича председателем

Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

Г. Махачкала

11 августа 2017 года

№ 196

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов